https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230960 1/2

Brasília, 8 de dezembro de
2023

BGP - Publicado em 08/12/2023 - Ano 7 Edição 12.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Portaria DDI-CPOA/IFRS nº 375, de 7 de dezembro de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 02
de março de 2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Organizadora da Formação
Pedagógica 2024 do Campus Porto Alegre do IFRS.

I - Alex Martins de Oliveira, matrícula Siape nº 1191577;

II - Carolina Comerlato Sperb, matrícula Siape nº 1688506;

III - Cíntia Mussi Alvim Stocchero, matrícula Siape nº 1810596;

IV - Cláudia Maria Silva Guimarães, matrícula Siape nº 1757815;

V - Cluvio Buenno Soares Terceiro, matrícula Siape nº 1797970;

VI - Deise Leite Bittencourt Friedrich, matrícula Siape nº 1690596;

VII - Denirio Itamar Lopes Marques, matrícula Siape nº 2756727;

VIII - Eloisa Solyszko Gomes, matrícula Siape nº 1535800;

IX - Inajara Piedade da Silva, matrícula Siape nº 1447231;

X - Juliana Haetinger Furtado, matrícula Siape nº 1971846;

XI - Márcia Bündchen, matrícula Siape nº 1768659;

XII - Márcio Giovane Rosa Araujo, matrícula Siape nº 2168767.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARIN TALLINI

Documento assinado eletronicamente por KARIN TALLINI, Diretor(a), em 07/12/2023, às 18:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230960 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230960

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230960